
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
Sp.zn.: 40Spr 19102/2023 

Praha 27. dubna 2023 
                                                                 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2023 

 
 
Počínaje dnem 2.5.2023 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 

V obecných zásadách se doplňuje 
do odstavce: „Žádosti o vydání potvrzení evropského exekučního titulu a částečného evropského 
exekučního titulu podle § 353 odst. 1 věty první o. s. ř. se vyřizují pod spisovou značkou věci, ve 
které bylo soudní rozhodnutí vydáno nebo smír či dohoda soudem schváleny a jsou vyřizovány 
soudci dle pořadí:“, že každá druhá věc se přiřazuje: Mgr. Adéle Hovorkové. 
 

Do zásad pro civilní a opatrovnický úsek se doplňuje odstavec: 

V souvislosti se zřízením nového soudního oddělení 23, pro které byl nastaven nápad 
v rejstříku E a EXE se současným zastavením nápadu v rejstříku E a EXE u soudního 
oddělení 9 a 24 platí, že soudnímu oddělení 23 budou k projednání a rozhodnutí 
přiděleny všechny nové návrhy (návrhy na zastavení exekuce/výkonu rozhodnutí, návrhy 
na částečné zastavení exekuce/výkonu rozhodnutí, návrhy na odklad exekuce/výkonu 
rozhodnutí a námitky proti příkazu k úhradě nákladů exekuce) podané do věcí 
zapsaných u soudního oddělení 9 a 24, které jsou vedeny jako pravomocně skončené 
nebo odškrtnuté.   

 

v zásadách pro trestní úsek: 

se doplňuje do odstavce: „Je-li trestní věc obviněného v agendě T pravomocně neskončena, 
napadají všechny další trestní věci téhož obviněného témuž soudnímu oddělení, včetně věcí 
senátních, vazebních a věcí zkráceného přípravného řízení se zadrženým podezřelým“ agenda 
Tm. 
 
Soudní oddělení 9: 

- u rejstříku C všeobecné agendy se stanovuje poměr velikosti nápadu 50 % 
- u rejstříku E se stanovuje poměr velikosti nápadu 0 % 
- u rejstříku EXE - pododdíl - návrhy podle § 259, § 260 a ustanovení § 260a OSŘ - 

všeobecná agenda se stanovuje poměr velikosti nápadu 0 % 
- u rejstříku Nc (pododdíl EVET, předražky a souběhy exekucí, rozvrh výtěžku, daňové 

exekuce) se stanovuje poměr velikosti nápadu 0 % 
- stanovuje se zástup soudce pro rejstříky E, EXE, Nc – EVET, předražky a souběhy exekucí 

Mgr. Adéla Hovorková 
 



 -2-  

Nové soudní oddělení 23 

Agenda: 
 

rejstřík E: 
- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 100% 

 
rejstřík EXE  

- pododdíl - návrhy podle § 259, § 260 a ustanovení § 260a OSŘ - všeobecná agenda - 
poměr velikosti nápadu: 100% 

- pododdíl - exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., v platném znění)- všeobecná 
agenda (včetně návrhů na prohlášení vykonatelnosti a na uznání podaných společně 
s žádostí o pověření dle § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb., v platném znění) - poměr 
velikosti nápadu: 100% 

- pododdíl - exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., v platném znění) - specializace 
EZP (návrhy na pověření exekutorského zástavního práva k nemovitostem) - poměr 
velikosti nápadu: 100% 

- návrhy na prohlášení vykonatelnosti rozhodnutí soudu nebo jiné veřejné listiny orgánu 
členského státu Evropské unie jako exekučního titulu pro výkon v České republice 
podle nařízení Rady č. 44/2001 o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních 
rozhodnutí v občanských a obchodních věcech – poměr velikosti nápadu 100% 

 
rejstřík Nc (pododdíl - EVET, předražky a souběhy exekucí, rozvrh výtěžku daňové 
exekuce) - poměr velikosti nápadu: 100% 
 

rejstřík L: 
- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 100% 

 
Předseda senátu/samosoudce Asistent soudce/VSÚ/justiční čekatel 
Mgr. Adéla Hovorková 
 
Zástup pro rejstřík E, EXE - pododdíl - návrhy 
podle § 259, § 260 a ustanovení § 260a OSŘ - 
všeobecná agenda, Nc - EVET, předražky a 
souběhy exekucí: 
Mgr. Jana Stejskalová 
 
Zástup pro rejstřík EXE - zbylé pododdíly): 
Mgr. Tereza Valešová 
 
Zástup pro rejstřík L: 
Mgr. Tereza Martincová 
 

VSÚ pro rejstříky E, EXE - pododdíl - návrhy 
podle § 259, § 260 a ustanovení § 260a OSŘ - 
všeobecná agenda, Nc - EVET, předražky a 
souběhy exekucí, a L: 
Eva Rajtmajerová 
 
Zástup:  
Jana Pešulová 
 
VSÚ pro rejstřík EXE (zbylé pododdíly) - 
úkony při pověření: 
Lucie Čálková 
 
Zástup: 
Jana Pešulová 
 
VSÚ pro rejstřík EXE (zbylé pododdíly) - 
úkony po pověření: 
Lucie Čálková 
 
Zástup: 
Eva Rajtmajerová 



 -3-  

soudní oddělení 24: 
- u rejstříku C – všeobecná agenda - se stanovuje poměr velikosti nápadu 100 % 
- u rejstříku EXE se  

- v pododdíle - exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., v platném znění)- všeobecná 
agenda (včetně návrhů na prohlášení vykonatelnosti a na uznání podaných společně 
s žádostí o pověření dle § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb., v platném znění)  

- pododdíl - exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., v platném znění) - specializace 
EZP (návrhy na pověření exekutorského zástavního práva k nemovitostem)  

- návrhy na prohlášení vykonatelnosti rozhodnutí soudu nebo jiné veřejné listiny orgánu 
členského státu Evropské unie jako exekučního titulu pro výkon v České republice 
podle nařízení Rady č. 44/2001 o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních 
rozhodnutí v občanských a obchodních věcech  

stanovuje poměr velikosti nápadu 0 % 
 

Soudní oddělení 34 
- přiděluje se zástup soudce pro rejstřík EXE: Mgr. Adéla Hovorková 

 
Soudní oddělení 47 

- u rejstříku L – všeobecné agendy se stanovuje poměr velikosti nápadu – 0 % 
 
 
 
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  
 


	se doplňuje do odstavce: „Je-li trestní věc obviněného v agendě T pravomocně neskončena, napadají všechny další trestní věci téhož obviněného témuž soudnímu oddělení, včetně věcí senátních, vazebních a věcí zkráceného přípravného řízení se zadrženým p...



